
SMLOUVA o
DQDÁNÍ

A
MONTÁŽI

KAMEROVEHO SYSTEMU

-

č. 07/2017

I

SMLUVNÍ STRANY

1. Ob j ednatel: Mateřská škola
Židlochovice, příspěvková organizace,

sídl. Družba 673, 667 01 Zidlochovice

Zastoupené:
ICO: 71001531 DIČ:

2. Zhotovitel: Motlíček s.r.o.

Bezručova 621, 667 01 Židlochovice

ICO: 01416383, DIČ: CZOl416383

1 II.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem smlouvy je dodávka, montáž, zapojení rozšíření kamerového systému PTV dle

přiložené cenové nabídky NB 592 ze dne 26.4.2017 jenž je nedílnou součástí této smlouvy.
Stavební povolení nebo stavební Oznámení pokud to stavba vyžaduje po dohodě zajistí
objednatel.

III.
v ,

DOBA PLNENI

Zahájení prací:

Ukončení prací:

Objednatel souhlasí, aby mu zhotovitel předal předmět díla i v dřívějším termínu.

IV.
.

CENA DILA

Sjednaná celková cena díla:

dodávka a montáž 95.197,-

DPH 21% 19.991,-
 

CENA CELKEM VČ. DPH
.,

115.188,-
 



Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. V případě vzniku víceprací je nutno

je písenmě odsouhlasit oběmi smluvními stranami, a to do částky 5 000,-Kč v stavebním

deníku a nad 5 000,-Kč dodatkem ke smlouvě 0 dílo.

v.

ZÁKLADNÍ VZTAHY OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

1. Obj ednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli řádné provedení díla. Za tímto účelem zajistí

volný přístup na pracoviště.

2. Obj ednatel zajistí pro zhotovitele dodávku elektrického proudu a vody, uzamykatelnou
místnost pro uskladnění pracovní techniky a materiálu a vymezení plochy pracoviště.

&#39;VL
,

DODANÍ DILA

.
Dílo je dodáno dnem podpisu protokolu 0 jeho předání.

. Obj ednatel se stává vlastníkem díla po zaplacení konečné faktury zhotoviteli.

.
Mimo ustanovení obchodního zákoníku (OZ) bylo pro vzájemný vztah zhotovitele a

objednatele dohodnuto, že při provádění prací budou dodrženy předpisy týkající se

bezpečnosti práce technických zařízení a ochrany osob ostatních viz. Vyhláška ČUBP

č. 324/90 Sb.

0)th

.

VII.
&#39;

ZARUKA NA DILO

Na kompletní montáž je poskytována záruka 24 měsíců od data předání díla. Na komponenty
dle záruk výrobce (minimálně však 24 měsíců)

Po ukončení záruční doby bude nabídnuto pokračování servisní činnosti na základě servisní

smlouvy

VIII.
&#39; ,

JINÁ UJEDNANI

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 345 odst. 2 OZ pokládají porušení smlouvy
v případě neplnění těchto ujednání:

o Nedodání některé části díla podle čl. II.

o Prodlení zhotovitele s dodáním díla podle čl. III.

Smluvní poměr se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., případně
dalšími souvisejícími právními normami.

Ix.

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Obj ednatel zaplatí konečnou fakturu po předání díla do 21 dní po jejím doručení

2. Obj ednatel může fakturu vrátit v případě, že:

o obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje



o obsahuje nesprávné cenové údaje

Platba bude fakturována se lhůtou splatnosti 21 dnů

Obj ednatel musí vrátit fakturu do .datajejí splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky,
která měla být fakturovaná správně

ř

. x.

SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly, že:
.

1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním díla v termínu dle čl.
III. Smlouvy o dílo, a to ve výši 0,05% z ceny dodávky za každý i započatý den prodlení,
pokud toto prodlení nebude způsobeno povětrnostními podmínkami.

2. Obj ednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s opožděným placením faktury a

poskytnutí zálohy ve lhůtách dle čl. IX., a to ve výši 0,05% z dlužné částky zas dodávku

prací za každý i započatý den prodlení

XI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech, obj ednatel obdrží dvě vyhotovení a

zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních

stran. .

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva je sepsána na základě jejich svobodně projevené
vůle a jako takovou ji strany podepisují.

V Židlochovících dne: J, // 20 7;

XXXX XXXXXX XXXX

XX
X

XX XXXXXXXXXXX za zhotovitele
&#39;

XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXX
XXX XXX XX XXX

XXX

X

X

X


